
Sada terminálů 

pro výdej stravy 

9x0-021210 
 

 
 
Veřejná informační služba, spol. s r. o., Farského 14, 326 00 Plzeň, tel./fax: 377457334, obchod@visplzen.cz  
 

2015-05-06 

 
 
 

Popis produktu 
 
Vše potřebné pro evidenci výdeje stravy ve stravovacích provozech v jednom balíčku. Samoinstalační 
sada obsahuje instalační CD s řídícím softwarem, terminály, testovací kabeláž a několik kusů 
bezkontaktních čipů. Díky podrobnému manuálu k obsluze, který je přiložen, může být systém 
zprovozněn svépomocí. Terminály jsou v původním balení propojeny funkční testovací kabeláží, proto 
je možné funkčnost systému otestovat před vyjmutím jednotlivých komponent z původního balení.  
 
V ceně dodávky samoinstalační sady je odborná pomoc servisních pracovníků VIS při instalaci a 
nastavení řídícího programu Stravné. Ta bude provedena pomocí technologie Dálkové správy, tedy 
bez přímé účasti technika v místě instalace. V návodu k obsluze najde uživatel také technickou 
specifikaci potřebné kabeláže, kterou lze bez problémů zakoupit v místním obchodě s výpočetní 
technikou a její instalaci provést svépomocí.  
 

 samoinstalační sada – veškerý materiál obdrží zákazník poštou v jediné krabici 

 jednoduchá instalace 

 dodávka obsahuje funkční vzorky kabelů, aby si mohl zákazník sestavit a odzkoušet systém 
„na krátko“ 

 podrobný a přitom jednoduchý návod, jak stravovací systém sestavit svépomocí 

 podrobná specifikace požadované kabeláže 

 podpora pracovníků VIS na nastavení programu Stravné v ceně dodávky 
 



Sada terminálů 

pro výdej stravy 

9x0-021210 
 

 
 
Veřejná informační služba, spol. s r. o., Farského 14, 326 00 Plzeň, tel./fax: 377457334, obchod@visplzen.cz  
 

2015-05-06 

Obsah dodávky 
 
Pokladní terminál – dodává se 910-004010 Identifikátor EM USB 
Výdejní terminál – dodává se 910-020230 Výdejní terminál EM 485 AC Dst  
Zdroj napětí  
Propojovací kabely o délce cca 0,5m 3 ks 
Bezkontaktní čipy 5 ks 
Instalační CD pro terminály 
Manuál 
Nastavení systému v SW Stravné přes dálkovou správu 

 
Varianty produktu 
 
Terminál je nabízen ve variantě: 
  

 910-021210 KD výdejní systém EM 485 
 

 

Vysvětlivky: 

Identifikační média: EM-bezkontaktní čipy nebo karty EM Marine, 

Propojení s počítačem: 485-propojení seriovou linkou RS485 

Ostatní: KD-komplexní dodávka  

 
Technická specifikace 

 napájení systému 230V/50Hz 

 kapacita systému 1500 strávníků 

 samostatné objednávky až na 1 týden dopředu 

 max. 4 druhy jídel v 9 velikostech porce 

 maximální kabelová vzdálenost terminálu od řídícího počítače 75 m 
 

 

Typické užití 
 jednoduché provozy s požadavkem na evidence výdeje stravy 

 

Nutné programové vybavení 
 330-0000x0 program Stravné verze 4.45 a vyšší 

 330-0030x0 modul Výdej a prodej na identifikační média 
 

 

Nutné technické vybavení 
 zásuvka elektrorozvodné sítě 230V/50Hz  do 1,5m  od řídícího počítače 

 2 volné USB porty na řídícím počítači 

 řídící PC připojený k internetovému připojení umožňujícímu provoz Dálkové správy VIS 
 


